[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2025 № 288-п/25 ___________
г. Углегорск
О проекте решения Собрания Углегорского муниципального округа Сахалинской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Углегорского муниципального округа Сахалинской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.12.2024 № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Внести на рассмотрение в Собрание Углегорского муниципального округа Сахалинской области проект решения Собрания Углегорского муниципального округа Сахалинской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Углегорского муниципального округа Сахалинской области» согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

335-п/25 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png